Nos autem, ipsius universitatis supplicacionibus inclinati, 
volentes eorundem messanensium comoditatibus providere 
et ipsam civitatem facultatibus ampliare et ut cives ipsi, 
cum maiestas nostra, heredum et successorum nostrorum 
ad civitatem ipsam accedere contingerit vel morari et nostra 
ipsorumque heredum et successorum nostrorum gaudeant 
presencia et de rebus eorundem vendicione letentur nostraque 
curia vino utatur dicte civitatis eiusque territorii et non 
aliunde, ut, quecumque180 via, civitatem ipsam, deo propitio, 
valeamus meliorare ipsique cives messanenses nostris serviciis 
ac heredum et successorum nostrorum ardencius animentur, 
actentis etiam fide pura181 et devocione sincera quam predicta 
universitas erga excellentissimos principes predecessores 
nostros et nos, quomodocumque casus evenerit variaveritque 

177   ymo Canc. 42
178   huberorum Canc. 42
179   Canc. 42
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fortuna182, indefesso183, prompto zelo gessit et gerit, nec minus 
grandia et notabilia servicia eisdem serenissimis principibus 
atque nobis per eandem universitatem liberaliter prestita et 
animo indefesso et que conferre poterit, dante domino, in 
futurum, ex munificencie nostre regie gracia184, providimus 
ac eciam volumus et promictimus eidem universitati per 
nos, heredes et successores nostros imperpetuum, pro usu 
hospicii185 nostri186, heredum et successorum predictorum, 
vinum in dictam civitatem187 minime188 inmicti facere seu 
deferre ex alienis189 partibus extra territorium civitatis 
eiusdem, sed vino uti facere in nostro hospicio pro nobis, 
regina consorte nostra, heredum et successorum nostrorum, 
dicte civitatis et territorii eiusdem, mandantes maiori domus, 
scribe racionum, expensoribus et aliis officialibus dicte 
nostre curie quatenus vinum in dicta civitate, etiam pro 
usu nostre curie, ab alienis partibus extra civitatem eandem 
inmicti seu deferri facere190 minime attentent aliquatenus nec 
presummant. In cuius rey testimonium, presens privilegium 
exinde fieri iussimus, nostri sigilli pendentis munimine 
roboratum. 

Rex Martinus.
Datum Messane, per nobilem Bartholomeum de Iuvenio, 

militem, regni Sicilie cancellarium, consiliarium, familiarem 
et fidelem nostrum dilectum, anno dominice incarnacionis 

182   om. Prot. 16
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185   Canc. 42
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187   dictam civitatem] dicta civitate Canc. 42
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M°. CCCC°. IIII°., die XXV°. iulii XIIe. indictionis regnique 
nostri dicti regis Aragonum anno VIII° et dicti regis Sicilie 
XIII°191.